加盟団体責任者 各位                             令和７年１０月２３日

                                         越谷市剣道連盟

級審査会の実施について

拝啓

 日々連盟へのご協力ありがとうございます。

さて、級審査を下記の要領に従って実施致しますので、よろしくお願いします。

敬具

記

＜審査日・場所＞

   日時：令和７年１２月２１日（日）  場所：越谷市立総合体育館

＜審査受付時間＞

9 時から 9 時 20 分

＜級審査申込〆切・申込先＞

   日時：令和７年１１月１５日（土）

   申込先：受審者データ（エクセルのみ）送信先 ishi_masa2136@yahoo.co.jp

＜審査料＞

四・五級審査料 500円 登録料 1,000円

二・三級審査料 1,000円 登録料 1,500円

一級審査料 1,000円 登録料 3,000円

＜審査料振込先＞ ゆうちょ銀行 038(ｾﾞﾛｻﾝﾊﾁ)支店 普通 9562069 越谷市剣道連盟

＜お振込の際のお願い＞ 通帳印字の字数制限がありますので、以下の点にご注意ください。

加盟団体名に、「ケンユウカイ」は不要。（例：「コシケンキュウ」）

中学校は、「コシガヤシリツ」は不要です。（例 「キタチュウ キュウ」）

    個人で振込む場合は、所属団体名は不要、個人名のフルネームで振込んでください。

   （例 「イシカワマサヒサ キュウ」）

＜申込等の注意事項＞

① 事前申込とし、当日受付はしない。

② 申込は、加盟団体ごとにエクセルデータで受審者名簿を作成して事務局に送信して下さい。（紙での申

込みは不可）個人の場合は、氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）、生年月日、連絡先、受審級、前級取得日場所をメールで

送信して下さい。

③ 一級から五級までの合格証書は、合格発表後に渡す。

④ 合格登録料は、各級とも合格日当日納付とする。

⑤ 納入された受審料は、返金しない。

＜ビデオ撮影について＞

全日本剣道連盟ホームページ 2019 年 3 月 22 日更新「大会等におけるビデオ撮影等について」に準拠します。

大会等におけるビデオ撮影等について

◎ この件に関して不明点がある場合は、事務局まで連絡してください。

ファクス 048-962-0285 / mail ishi_masa2136@yahoo.co.jp

入力フォーマットは、連盟 HP から取ってください。

以上

https://www.kendo.or.jp/information/20190322/
https://www.kendo.or.jp/information/20190322/